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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 24 Kobiet, 200m klasyczny Open
2015-06-06 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 3:48.73 224 54.51 59.88 57.90 56.44
2. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 3:58.30 198 55.22 1:02.24 1:02.43 58.41

11 lat

1. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:12.78 375 44.14 49.36 49.83 49.45
2. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 3:33.55 276 49.26 55.00 56.80 52.49
3. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 3:40.99 249 51.46 58.29 56.76 54.48
4. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS Wilanów Warszawa 3:45.43 234 49.54 57.73 59.80 58.36
5. DOBCZYŃSKA, Magdalena04 UKS JAGIELLONKA Warszawa4:00.12 194 54.56 1:02.00 1:02.30 1:01.26
6. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 4:09.20 173 52.74 1:05.16 1:06.57 1:04.73

DYSKW. OBRĘBSKA, Maja 04 Squatina Ostrołęka 3:57.34 54.28 1:01.20 1:00.89 1:00.97
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

12 lat

1. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:16.80 353 42.90 52.46 52.26 49.18
2. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:19.57 338 45.82 51.54 52.09 50.12
3. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 3:29.68 292 48.17 53.68 54.29 53.54
4. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 UKS Szesnastka 3:41.70 247 50.29 57.17 56.49 57.75
5. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 3:54.48 208 53.51 1:00.50 1:01.65 58.82

13 lat

1. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:04.48 428 41.71 46.34 48.25 48.18
2. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 3:07.86 406 41.39 48.36 49.82 48.29
3. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki3:09.16 397 43.81 48.81 48.82 47.72
4. BANASIAK, Anna 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki3:11.40 383 45.04 50.49 50.03 45.84
5. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki3:13.67 370 45.11 49.00 50.68 48.88
6. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:17.23 350 46.10 50.54 50.16 50.43

14 lat

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:51.37 534 39.81 43.66 44.74 43.16
2. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:02.37 443 41.37 45.81 47.48 47.71
3. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa3:05.37 422 41.43 47.56 50.15 46.23
4. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:14.69 364 44.50 49.61 50.31 50.27

15 lat

1. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:45.50 593 38.51 43.00 42.39 41.60
2. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 2:51.03 538 38.83 43.52 44.14 44.54
3. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 2:53.12 518 38.18 44.60 46.09 44.25
4. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:00.76 455 40.58 46.24 47.76 46.18
5. GLIWA, Hanna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:03.33 436 39.64 45.80 49.03 48.86

16 - 17 lat

1. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 2:58.24 475 39.76 45.25 47.16 46.07
2. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 3:10.78 387 42.82 48.56 50.40 49.00

Open

1. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:45.50 593 38.51 43.00 42.39 41.60
2. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 2:51.03 538 38.83 43.52 44.14 44.54
3. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:51.37 534 39.81 43.66 44.74 43.16
4. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 2:53.12 518 38.18 44.60 46.09 44.25
5. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 2:58.24 475 39.76 45.25 47.16 46.07
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 24, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:00.76 455 40.58 46.24 47.76 46.18
7. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:02.37 443 41.37 45.81 47.48 47.71
8. GLIWA, Hanna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:03.33 436 39.64 45.80 49.03 48.86
9. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:04.48 428 41.71 46.34 48.25 48.18

10. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa3:05.37 422 41.43 47.56 50.15 46.23
11. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 3:07.86 406 41.39 48.36 49.82 48.29
12. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki3:09.16 397 43.81 48.81 48.82 47.72
13. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 3:10.78 387 42.82 48.56 50.40 49.00
14. BANASIAK, Anna 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki3:11.40 383 45.04 50.49 50.03 45.84
15. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:12.78 375 44.14 49.36 49.83 49.45
16. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki3:13.67 370 45.11 49.00 50.68 48.88
17. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:14.69 364 44.50 49.61 50.31 50.27
18. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa3:16.80 353 42.90 52.46 52.26 49.18
19. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:17.23 350 46.10 50.54 50.16 50.43
20. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:19.57 338 45.82 51.54 52.09 50.12
21. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 3:29.68 292 48.17 53.68 54.29 53.54
22. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 3:33.55 276 49.26 55.00 56.80 52.49
23. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 3:40.99 249 51.46 58.29 56.76 54.48
24. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 UKS Szesnastka 3:41.70 247 50.29 57.17 56.49 57.75
25. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS Wilanów Warszawa 3:45.43 234 49.54 57.73 59.80 58.36
26. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 3:48.73 224 54.51 59.88 57.90 56.44
27. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 3:54.48 208 53.51 1:00.50 1:01.65 58.82
28. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 3:58.30 198 55.22 1:02.24 1:02.43 58.41
29. DOBCZYŃSKA, Magdalena04 UKS JAGIELLONKA Warszawa4:00.12 194 54.56 1:02.00 1:02.30 1:01.26
30. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 4:09.20 173 52.74 1:05.16 1:06.57 1:04.73

DYSKW. OBRĘBSKA, Maja 04 Squatina Ostrołęka 3:57.34 54.28 1:01.20 1:00.89 1:00.97
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


